
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
Trade FIDES, a.s.

Dornych 57
617 00 - Brno
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Samostatné oddělení bezpečnostní

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 61974731

DIČ: CZ61974731

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 20.03.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 23.03.2023 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V souladu s uzavřenou smlouvou S-52-030/2008, čl.
II, odst. 1, odst. 2 písm. c) a odst. 3 písm. b),
objednávám opravy závad na níže uvedených
prostředcích:  CCTV:
- oprava/výměna 2 ks kamer načítajících registrační
značky vozidel. Kamery musí být schopné načítat
RZ tvořené libovolnou kombinaci a uspořádáním
písmen latinské abecedy a arabských číslic.
- odstranění problémů s ukládáním záznamů z
vnějších a vnitřních kamer. Záznamy musí být
ukládány po dobu 10-ti dní, nově pojmenované
podle požadavku MD a rozdělené na vnější (ukládat
na GeVistore-1) a vnitřní (ukládat na GeVistore-2).
Záznamová zařízení GeViscope demontovat,
Reporter-1 a 2 ponechat ve vypnutém stavu jako
zálohu.  
Součástí opravy musí být předvedení plně funkčního
provozu opravovaných prostředků pověřenému
zaměstnanci SO 035 a provedení zápisu do
provozní knihy. Cena bude proplacená dle skutečně

1 * 180 000,0000 180 000,00

Objednávka č.: MD2300307

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

provedené a objednatelem odsouhlasené práce,
max. však do výše180 000 Kč s DPH. Dílo
převezme a osobou odpovědnou je Ing.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 180 000,00

Číslo smlouvy: S-52-030/2008 Za objednatele:
Mgr.

Minist

Vyřizuje:
035

Samostatné oddělení bezpečnostní

Fax:

Email:

Vystavil:
J

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2300307

Strana 2/2

PLÁTCI DPH




